
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Aneta Škripková
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 76567542

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 635113

Název práce: Vliv vybraných prvků proprioceptivní neuromuskulární facilitace s
využitím elastického odporu na rychlost a přesnost střelby u
extraligových hráčů hokejbalu v České republice

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): MUDr. David Pánek, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci vystoupila vedoucí práce s
hodnocením a po té vystoupil oponent.
Následně byla studentka vyzvaná, aby odpovídala na dotazy a
připomínky, které položili vedoucí práce a oponentka.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Pavlů – poznámka k vlivu covid-pandemie
Jelen – diskuse k odporu kladenému cvičební pomůckou, žádá
biomechanický pohled; dotaz k poklesu přesnosti střelby u obou
skupin probandů ve vztahu k měnícím se odporům pomůcky při
cvičení, diskutuje k „okrajovým podmínkám práce“ ve vztahu ke
střelbě
Pánek – diskuse k přesnosti střelby
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem výborně

1 221679 - Bc. Aneta Škripková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 221679 - Bc. Aneta Škripková

http://www.tcpdf.org

